ДОГОВОР №__

г. Екатеринбург                                                                                                  «01» сентября 2022 г.

Региональная общественная организация «Федерация хоккея Свердловской области»,  в  лице  Исполнительного директора Евгения Вячеславовича Деменьшина, действующего на основании доверености №2 от 1 июня 2021 года, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и _____________________________________________________________ в лице _______________________________________________________________ действующая на основании ____________, именуемое в дальнейшем Заказчик, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Предметом договора является: Целевой взнос на организацию судейства в Первенстве Екатеринбургской хоккейной лиги в спортивном сезоне 2022-2023 гг.,
1.2. Целевой взнос на организацию судейства в проведении Первенства Екатеринбургской хоккейной лиги в спортивном сезоне 2022-2023 гг. Исполнителем расходуется на оплату судейства и уставные цели Федерации.
2. Обязанности сторон
2.1. В период проведения соревнований Исполнитель обязуется обеспечить соблюдение Регламента соревнований перед Заказчиком в организации судейства в период проведения Первенства Екатеринбургской хоккейной лиги в спортивном сезоне 2022-2023 гг., в период с 01 сентября 2022 г. по 31 мая 2023 года.
2.2. Заказчик принимает на себя обязанности оплатить Целевой взнос на организацию судейства в Первенства Екатеринбургской хоккейной лиги в спортивном сезоне 2022-2023 гг. в размере:  80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей, без НДС.
2.3. Расчет производится в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на основании счета на расчетный счет Исполнителя в срок до _____________ г.
2.4. По факту оказания услуг Исполнитель и Заказчик составляют акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) в двух экземплярах, по одному каждой из сторон.
3. Срок действия договора.
3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания, распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с 01 сентября 2022 г. и действует до 31 мая 2023 года, а в части оплаты - до полного исполнения.
4. Прочие условия.
4.1. Споры и разногласия, возникшие в процессе исполнения настоящего договора, решаются путем переговоров. Если стороны не смогли достигнуть согласия, спор решается в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.
4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Адреса и банковские реквизиты Сторон

	Региональная общественная организация «Федерация хоккея Свердловской области»

	620014 г. Екатеринбург,
ул. 8 марта, д. 2
ИНН 6658009691
КПП 665801001,
р/с 40703810262160001338
ПАО КБ «УБРИР»
БИК 046577795
к/с 30101810900000000795

[bookmark: _GoBack]_______________/Деменьшин Е.В.                                    ____________/
М. П.                                                                                                   М. П.